R7.4改訂

【 浄様式516-1/3 】

「信行道場開催報告書 」

令和  年  月  日

浄土宗宗務総長         殿

【報告者（道場長）】

   教区  組 寺院番号 寺・院

役職名  氏 名                ㊞

事務連絡先
〒    －

TEL  (    )    －       FAX  (    )    －

先般開催いたしました「信行道場」につきまして、下記のとおり「報告」いたします。

※ 本報告書提出の際、開催模様の画像を貼付または印刷（家庭用プリンター可）してください。（本報告書３枚目）

※ 団体保険加入を証する書類の添付願います。（加入証明書写し、保険料領収書写し等）

※ 提出いただきました個人情報は必要な範囲で利用し、浄土宗個人情報保護指針に基づいて適法かつ公正に処理いたします。

上記、進達します。

  令和  年  月  日          令和  年  月  日

        教区教化団長               教区教区長

               ㊞                    ㊞

事業名

ともいき

夕陽のつどい
□実施申請している（報告は別紙該当欄にご記入ください）／ □実施申請していない

開催期日 令和   年   月   日（   ）～   月   日（   ）

場 所

会 場 名

〒    －

TEL  (    )    －       FAX  (    )    －

参加者内訳

小学生未満 （年齢    歳 ～    歳） 名

小 学 生 名  中 学 生 名

保 護 者 名  指 導 者 名

講師・講題

講 師 講 題 講 師 講 題

R7.4改訂

【 浄様式516-2/3 】

【概要報告】※宗教行事等については用紙3枚目の該当欄へご記入ください。

【収支報告】※開催にあたっての費用、経費についてご記入ください。

収  入  支  出

内 容 金  額 内 容 金  額

信行道場開催助成(浄土宗) 円 会 場 費  円

「ともいき 夕陽のつどい」

開催助成（浄土宗）
円

講師費用
(謝礼･交通費・宿泊費等)

円

教区からの助成 円
出仕者費用
(謝礼･交通費・宿泊費等)

円

その他からの助成 円 資料作成費  円

参 加 費

＠      ×   人
円 通信運搬費 円

寄 付 金（表賀等） 円 事 務 費 円

そ の 他 円 賄 い 費 円

 円 そ の 他 円

 円  円

 円  円

計 円 計 円

R7.4改訂

【 浄様式516-3/3 】

【宗教行事報告】※「帰敬式」（ともし火のつどい）「ともいき夕陽のつどい」など

【開催模様の画像添付欄】※開催模様の画像を貼付または印刷（家庭用プリンター可）してください。なお「ともいき夕陽のつど

い」を実施された場合は、その模様の画像を必ず含んでください。